
	 DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKÓW PCPR W WAŁBRZYCHU

	Imię 
i nazwisko
	Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro
	Numer pokoju
	Telefon / email

	Magdalena Kołodziejczyk 
	Dyrektor 
	Al. Wyzwolenia 24 
	-
	74 66 66 300
sekretariat@pcpr.walbrzych.pl


	Teresa Byczkowska
	Główny Księgowy
	Al. Wyzwolenia 24 
parter

	24
	74 66 66 302
t.byczkowska@pcpr.walbrzych.pl

	Joanna Wincek
	Specjalista
	Al. Wyzwolenia 24 
parter

	22
	74 66 66 306
j.wincek@pcpr.walbrzych.pl

	
Paweł Strycharz
	Inspektor Ochrony Danych
	-
	-
	781789794
iod@pcpr.walbrzych.pl

	
ZESPÓŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY I REHABILITACJI 


	Imię
 i nazwisko
	Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro
	Numer pokoju
	Telefon / email

	Agnieszka Bródka
	Kierownik Zespołu Organizacyjno- Administracyjnego 
i Rehabilitacji
	Al. Wyzwolenia 24 
parter

	28
	74 66 66  321
a.brodka@pcpr.walbrzych.pl

	
Violetta Jeśniak

	Starszy Specjalista
	Al. Wyzwolenia 24 
parter
	28
	74 66 66 322
v.jesniak@pcpr.walbrzych.pl

	Monika Mickiewicz
	Specjalista
	Al. Wyzwolenia 24 
parter
	22
	74 66 66 300
fax:74 66 66 301
sekretariat@pcpr.walbrzych.pl

	Dariusz Szmulik
	Kierowca
	Al. Wyzwolenia 20
	356
	
74 66 66 300


	
ZESPÓŁ PIECZY ZASTĘPCZEJ I WSPARCIA


	Imię
i nazwisko
	Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro

	
Numer pokoju
	Telefon / email

	Magdalena Kołodziejczyk
	Dyrektor
	Al. Wyzwolenia 24
	-
	74 66 66 300
sekretariat@pcpr.walbrzych.pl

	Anita Bernadyn
	Pracownik Socjalny ds. Wsparcia 
	Al. Wyzwolenia 24
III piętro
	361
	74 66 66 307
a.bernadyn@pcpr.walbrzych.pl

	Emilia
Jeśniak
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	357
	74 66 66 333
e.jesniak@pcpr.walbrzych.pl


	       Marta
Sarnecka
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	357
	74 66 66 333
m.sarnecka@pcpr.walbrzych.pl


	Aneta Kaźmierczak
	
Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej

	Al. Wyzwolenia 20
III piętro
	361
	74 66 66 310
a.kazmierczak@pcpr.walbrzych.pl

	Agnieszka Kopeć
	Specjalista pracy z rodziną
	Al. Wyzwolenia 20 III piętro
	361
	74 66 66 310 a.kopec@pcpr.walbrzych.pl

	Marek Dziekan
	Pedagog / terapeuta
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	360
	74 66 66 332
m.dziekan@pcpr.walbrzych.pl


	Karolina Sikora
	Pracownik socjalny
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	364
	74 66 66 303
k.sikora@pcpr.walbrzych.pl

	Joanna Drozdowska
	Specjalista pracy z rodziną
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	364
	74 66 66 317
j.drozdowska@pcpr.walbrzych.pl

	Marta Shettiyar
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	364
	74 66 66 317
m.shettiyar@pcpr.walbrzych.pl

	Bożena Gniewek
	Psycholog
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	366
	74 66 66 337

	ZESPÓŁ OBSŁUGI ŚWIADCZEŃ 
	
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	361
	tel.74 66 66 310
d.siennicka@pcpr.walbrzych.pl

	 Imię i nazwisko
	 Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro 
	Numer pokoju 
	Telefon / email

	Iwona Warchoł
	Kierownik Zespołu Obsługi Świadczeń
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	137
	74 66 66 330
i.warchol@pcpr.walbvrzych.pl

	Małgorzata Jankowska-Rzepka
	Główny Specjalista
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	136
	74 66 66 324
m.jankowska-rzepka@pcpr.walbrzych.pl

	Kamila Ampuła
	Pomoc administracyjna
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	137
	74 66 66 330
k.ampula@pcpr.walbrzych.pl

	Katarzyna Dyszkiewicz
	Samodzielny Referent
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	136
	74 66 66 324
k.dyszkiewicz@pcpr.walbrzych.pl

	
WYKAZ PLACÓWEK POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 
NADZOROWANYCHPRZEZ 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WAŁBRZYCHU

	Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 
w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a
58-350 Mieroszów
	Dyrektor
Iwona Suchocka
	74 88 00 110
sekretariat@copow.eu

	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 1”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/1
58-351 Mieroszów
	
	517 197 217
catharina1@copow.eu

	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 2”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/2 
58-350 Mieroszów
	
	510 284 644
catharina2@copow.eu



	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 3”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/3 
58-350  Mieroszów
	
	512 102 957
catharina3@copow.eu


	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 4”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/4 
58-350  Mieroszów
	
	519 412 042
catharina4@copow.eu


	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jedlina 1” 
w Jedlinie – Zdroju
	ul. Chojnowska 13
58-330 Jedlina Zdrój
	
	74 8471866
jedlina1@copow.eu


	Placówka Opiekuńczo – 
Wychowawcza „Jedlina 2” 
w Jedlinie – Zdroju
	ul. Kłodzka 28 
58-330 Jedlina Zdrój
	
	74 845 53 30
jedlina2@copow.eu


	 Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy
	ul. Ogrodowa 2a 58-309 Wałbrzych
	Dyrektor
Marta Woźniak
	tel.74 84 08 064
psds.walbrzych@wp.pl




